Banca del
Piemonte

INDICATORE DEI COSTI COMPLESSIVI E PROFILI UTENTE

Valori validi dal 4 novembre 2024



Indicatore dei costi complessivi e profili utente — operativita on line

Prodotto

Conto in divisa estera

Conto INcontra BP
eta compresa tra 18 anni e 29 anni non compiuti e con conto corrente
monointestato

Conto INcontra BP
dal compimento del 29° anno o con conto corrente cointestato

Conto INcontra BP
PROMOZIONE primo anno*: eta compresa tra 18 anni e 29 anni non
compiuti e con conto corrente monointestato

Conto INcontra BP
PROMOZIONE primo anno*: dal compimento del 29° anno o con conto
corrente cointestato

Conto BP NExt

Conto BP Oltre

Conto di pagamento Carta Conto BP

Conto BP Condominio

Conto BP Arcobaleno dai 14 anni ai 18 anni non compiuti

Giovani
(164 operazioni)

109,50

175,50

69,50

102,50

63,50

215,50

22,00

167,50

23,50

Famiglie con

(201 operazioni)

| 66,00
132,00
| 42,00
75,00
l 52,00
l 192,00
l 23,00
166,00

l Non adatto

Famiglie con

(228 operazioni)

129,80

195,80

93,80

126,80

100,80

217,80

30,00

177,00

Non adatto

*Promozione attivabile fino al 28/02/2025 riservata ai nuovi clienti o a clienti che non dispongono di un altro
conto corrente acceso presso Banca del Piemonte:promozione valida per 6 mesi dalla sottoscrizione del
contratto ed indipendentemente dall’eta del/dei titolare/i. Dal secondo anno occorre fare riferimento a "Conto
INcontra BP eta compresa tra 18 anni e 29 anni non compiuti e con conto corrente monointestato" o "Conto
Banca del INcontra BP dal compimento del 29° anno o con conto corrente cointestato".
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Famiglie con
operativita bassaj operativita mediaj operativita elevat:
(253 operazioni)

125,80

191,80

89,80

122,80

96,80

217,80

31,00

177,00

Non adatto

Pensionati con
operativita bassaj operativita media
(124 operazioni)

62,00

128,00

38,00

71,00

48,00

192,00

24,00

164,50

Non adatto

profili adatti al prodotto

miglior icc

Pensionati con

(189 operazioni)

121,80

187,80

85,80

118,80

92,80

217,80

29,00

173,00

Non adatto




Indicatore dei costi complessivi e profili utente — operativita allo sportello

Famiglie con | Famiglie con

Prodotto Giovani operativita operativita
(164 operazioni} bassa (201 media (228
operazioni) operazioni)
Conto in divisa estera l

Conto INcontra BP
eta compresa tra 18 anni e 29 anni non compiuti e con conto corrente 144,30 113,80 190,60
monointestato

Conto INcontra BP
dal compimento del 29° anno o con conto corrente cointestato

Conto INcontra BP
PROMOZIONE primo anno*: eta compresa tra 18 anni e 29 anni non 104,30 89,80 154,60
compiuti e con conto corrente monointestato
Conto INcontra BP
PROMOZIONE primo anno*: dal compimento del 29° anno o con conto 137,30 122,80 187,60
corrente cointestato

210,30 179,80 256,60

Conto BP NExt 98,30 99,80 161,60

Conto BP Oltre l 224,30 l 200,80 l 226,60
Conto di pagamento Carta Conto BP Non previsto Non previsto Non previsto

Conto BP Condominio 189,30 194,30 I 211,80
Conto BP Arcobaleno fino a 14 anni non compiuti 0,00 Non adatto Non adatto
Conto BP Arcobaleno dai 14 ai 18 anni non compiuti 23,50 Non adatto Non adatto

*Promozione attivabile fino al 28/02/2025 riservata ai nuovi clienti o a clienti che non dispongono di un altro
conto corrente acceso presso Banca del Piemonte: promozione valida per 6 mesi dalla sottoscrizione del
contratto ed indipendentemente dall’eta del/dei titolare/i. Dal secondo anno occorre fare riferimento a "Conto
INcontra BP eta compresa tra 18 anni e 29 anni non compiuti e con conto corrente monointestato” o "Conto
INcontra BP dal compimento del 29° anno o con conto corrente cointestato”.

Banca del
Piemonte - pag. 3 -

Famiglie con | Pensionati con| Pensionati con

operativita

elevata (253
operazioni)

199,60

265,60

85,80

196,60

170,60

l 226,60

Non previsto

I 218,30

Non adatto

Non adatto

operativita operativita

bassa (124 media (189

operazioni) operazioni)
109,80 182,60
175,80 248,60 l
85,80 146,60
118,80 179,60 |
95,80 153,60

l 200,80 l

226,60 l

Non previsto Non previsto

l 192,80 207,80
Non adatto Non adatto
Non adatto Non adatto

profili adatti al prodotto

miglior icc

Operativita
bassa (112
operazioni)

255,32 '
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