

INDICATORE DEI COSTI COMPLESSIVI E PROFILI UTENTE

Valori validi dal 4 novembre 2024

Indicatore dei costi complessivi e profili utente – operatività on line

Prodotto	Giovani (164 operazioni)	Famiglie con operatività bassa (201 operazioni)	Famiglie con operatività media (228 operazioni)	Famiglie con operatività elevata (253 operazioni)	Pensionati con operatività bassa (124 operazioni)	Pensionati con operatività media (189 operazioni)
Conto in divisa estera						
Conto INcontra BP età compresa tra 18 anni e 29 anni non compiuti e con conto corrente monointestato	109,50	66,00	129,80	125,80	62,00	121,80
Conto INcontra BP dal compimento del 29° anno o con conto corrente cointestato	175,50	132,00	195,80	191,80	128,00	187,80
Conto INcontra BP PROMOZIONE primo anno*: età compresa tra 18 anni e 29 anni non compiuti e con conto corrente monointestato	69,50	42,00	93,80	89,80	38,00	85,80
Conto INcontra BP PROMOZIONE primo anno*: dal compimento del 29° anno o con conto corrente cointestato	102,50	75,00	126,80	122,80	71,00	118,80
Conto BP NExt	63,50	52,00	100,80	96,80	48,00	92,80
Conto BP Oltre	215,50	192,00	217,80	217,80	192,00	217,80
Conto di pagamento Carta Conto BP	22,00	23,00	30,00	31,00	24,00	29,00
Conto BP Condominio	167,50	166,00	177,00	177,00	164,50	173,00
Conto BP Arcobaleno dai 14 anni ai 18 anni non compiuti	23,50	Non adatto	Non adatto	Non adatto	Non adatto	Non adatto

^{*}Promozione attivabile fino al 28/02/2025 riservata ai nuovi clienti o a clienti che non dispongono di un altro conto corrente acceso presso Banca del Piemonte:promozione valida per 6 mesi dalla sottoscrizione del contratto ed indipendentemente dall'età del/dei titolare/i. Dal secondo anno occorre fare riferimento a "Conto INcontra BP età compresa tra 18 anni e 29 anni non compiuti e con conto corrente monointestato" o "Conto INcontra BP dal compimento del 29° anno o con conto corrente cointestato".



profili adatti al prodotto

Indicatore dei costi complessivi e profili utente – operatività allo sportello

Prodotto	Giovani (164 operazioni)	Famiglie con operatività bassa (201 operazioni)	Famiglie con operatività media (228 operazioni)	Famiglie con operatività elevata (253 operazioni)	Pensionati con operatività bassa (124 operazioni)	Pensionati con operatività media (189 operazioni)	Operatività bassa (112 operazioni)
Conto in divisa estera	1						255,32
Conto INcontra BP età compresa tra 18 anni e 29 anni non compiuti e con conto corrente monointestato	144,30	113,80	190,60	199,60	109,80	182,60	
Conto INcontra BP dal compimento del 29° anno o con conto corrente cointestato	210,30	179,80	256,60	265,60	175,80	248,60	
Conto INcontra BP PROMOZIONE primo anno*: età compresa tra 18 anni e 29 anni non compiuti e con conto corrente monointestato	104,30	89,80	154,60	85,80	85,80	146,60	
Conto INcontra BP PROMOZIONE primo anno*: dal compimento del 29° anno o con conto corrente cointestato	137,30	122,80	187,60	196,60	118,80	179,60	
Conto BP NExt	98,30	99,80	161,60	170,60	95,80	153,60	
Conto BP Oltre	224,30	200,80	226,60	226,60	200,80	226,60	
Conto di pagamento Carta Conto BP	Non previsto	Non previsto	Non previsto	Non previsto	Non previsto	Non previsto	
Conto BP Condominio	189,30	194,30	211,80	218,30	192,80	207,80	
Conto BP Arcobaleno fino a 14 anni non compiuti	0,00	Non adatto	Non adatto	Non adatto	Non adatto	Non adatto	
Conto BP Arcobaleno dai 14 ai 18 anni non compiuti	23,50	Non adatto	Non adatto	Non adatto	Non adatto	Non adatto	

^{*}Promozione attivabile fino al 28/02/2025 riservata ai nuovi clienti o a clienti che non dispongono di un altro conto corrente acceso presso Banca del Piemonte: promozione valida per 6 mesi dalla sottoscrizione del contratto ed indipendentemente dall'età del/dei titolare/i. Dal secondo anno occorre fare riferimento a "Conto INcontra BP età compresa tra 18 anni e 29 anni non compiuti e con conto corrente monointestato" o "Conto INcontra BP dal compimento del 29° anno o con conto corrente cointestato".

profili adatti al prodotto
miglior icc

